PAGE
2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.02.2025
	№
	297

	г. Сокол

	О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 08.12.2022 №1278:
1.1. Подпункты «г», «д» пункта 2.2, пункт 2.2.1, подпункт «е» пункта 2.4, пункты 2.7, 2.8 признать утратившими силу.
1.2. Подпункт «о» пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«о) максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или в многофункциональный центр;».

1.3. Подпункт «р» пункта 2.4 после слова «документы» дополнить словами: «и (или) информации».

2. Установить, что административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области подлежат приведению в соответствие с настоящим постановлением органами, предоставляющими соответствующие муниципальные услуги, в срок до 01.04.2025.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель
главы округа                                                                                        С.А. Рябинин